540 000 lei 648 000 lei 540 000 lei 648 000 lei 

Total ofertă 2 700 000 lei 3 240 000 lei 

Notă: Pentru toate lucrările e necesar de prezentat devize de cheltuieli, în momentul încheierii contractului. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 2 700 000 lei (două milioane 

șapte sute de mii lei), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 540 000 lei (Cinci sute patruzeci de mii lei),                                                                                                   
(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de garanţie ofertat:  

Perioada de garanție (perioada de răspunderea pentru defecte) va constitui douăzeci și patru (24) luni din